
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Elara 11 D Line
Objednávací kód: 2106.ELARA11230D

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Druhy sterilizátorov Parní

Objem [l] 28

Vnútorné rozmery (priemer × h) [mm] 280 × 430

Množstevná jednotka ks

Sterilizátor Elara 11 je určen ke sterilizaci balených, porézních a dutých předmětů. Objem jeho komory je velký, ale celkové vnější rozměry
malé, takže je obzvláště vhodný pro menší kliniky vyžadující vysoký obrat. Řídící systém je inteligentní a intuitivní, snadno se ovládá a má
velkou paměť zajišťující konzistentní a spolehlivý výkon.

Efektivita:

Vývěva pro předběžné a následné vakuum s krátkým cyklem a vysokým objemem zajišťuje dokonalé výsledky sterilizace třídy B
Komora z nerez oceli 316L a elektrolyticky leštěné dveře
Zabudovaný parní generátor dodává páru a umožňuje pohotovostní parní režim
Dveře se zavírají hladce a zamykají automaticky

Vlastnosti a funkce:

Velká 28,5 litrová komora na malém půdorysu. Ideální rozměry pro standardní 60 cm police nebo stoly
Komora je vybavena 5 nerezovými přihrádkami ale je také uzpůsobena pro kazety
Přední plnění vody šetří místo v ordinaci, protože není potřeba udržovat horní stranu sterilizátoru přístupnou

Bezpečnostní prvky:

Cyklus se nespustí, dokud nejsou dveře správně uzamčeny
Automatické dvojité zabezpečovací zařízení zabraňuje otevření dveří, když je komora natlakovaná
Automatické bezpečnostní vypnutí brání přehřátí komory
Tento sterilizátor se dodává s bezpečnostními přetlakovými ventily pro komoru a generátor.

Krátký cyklus a vysokoobjemová vývěva pro předběžné a následné vakuum zajišťující dokonalé výsledky sterilizace typu B
Plnobarevné displeje a ČJ



Komora z nerez oceli 316L a dveře s elektrolyticky leštěným povrchem
Zabudovaný generátor vyrábí páru a umožňuje průběžnou připravenost ke sterilizaci
Dveře se zavírají hladce a automaticky se uzamknou
Velká komora o objemu 28,5 l s malým půdorysem; skvěle se hodí do standardních polic nebo pultů s rozměrem 60 cm
Sterilizátor je vybavený 5 podnosy z nerez oceli a může používat i kazety
Plnění vodou zepředu šetří místo na pracovišti díky tomu, že není potřeba nechávat horní stranu sterilizátoru přístupnou


